constituerunt se dictis nominibus possidere etc. et de evictione in duplum a quacumque persona dictis nominibus promiserunt etc. cum pacto assumptionis cusiuscumque litis etc. in amplissima forma etc.
		Item transigendo convenerunt ut supra, quod merito dictae renuntiae praefati D.ni Regentes nomine dicti eorum hospitalis, tenerentur praefati D.ni Barbous, Amidanus et Summus, arbitri ut supra electi nomine dicti hospitalis, relaxaverunt et relaxant praefatis R. D.no Praeposito et clericis, et mihi notario stipulantibus et acceptantibus nomine dictae eclesiae S.ti Geroldi, et Generalis Congregationis praedictae, caelam (?) desuper fornicem super via publica existentem, constructam expensis dicti hospitalis, quae in futuro sit pleno iure divicta ecclesiae, et cui camerae coheret ab oriente domus ecclesiae pradictae, ab occidente dictum hsopitale, a meridie, et a septentrione strata, et ad subtus strata praedita, ita vero etc. iura cesserunt etc. et dederunt licentiam ut supra, et fecerunt praefatum R. D.num Praepositum et clericos dictis nominibus possidere ut supra, constituerunt etc. et de evictione in duplum quacumque persona promiserunt ut supra, cum pacto assumptionis litis in amplissima forma ut supra. 
		Item cum pacto, quoad paries, sive discrimen assidum,  quae dividit cameram praedictam ab alia camera iuris dicti hospitalis in qua de praesenti habitat R. Rector dictorum orphnorum, fiat de lapidibus et cemento expensis dicti hospitalis, ut dividat unam ab alia, ita ut separatim eis uti possit.
		Item transigendo convenerunt ut supra, quod, praefati D.ni Regentes teneantur, et ita praefatus D.nus Camillus, Jo. Petrus, et Hippolitus ut supra electi et arbitri et .... hospitalis, et praefatorum duorum Regentium eiusdem, et successorum suorum in eo etc. promiserunt dare et solvere preafato R. D.no Pareposito libras tercentum imperiales terminis infrascriptis, videlicet, libras centum in festo Paschae Resurrectionis Domini proxime futurae, alias libras centum imperiales per totum mensem augusti proxime futurui, et reliquas libras centum centum in festo Paschae Resurrectionis subsecuturae in pecunia etc. renuntiando statuto Sal. Ces. Constitutione etc. ( 262 ) 
		Cum pacto quod in actu solutionis dictarum librarum tercentum ut supra solvendarum, illas expendi debeant ad beneficium ecclesiae preadictae S.ti Geroldi, iuxta formam legati R. Suor Andreae de Bollanis ad favorem dictae ecclesiae facti, de quo fit mentio in dictis praetentionibus dictorum RR. Presbiterorum ut supra, ad quod etc.
		Item transigendo convenerunt ut supra, salvo semper quatenus opus sit, et reservato assensu et beneplacito Sedis Apostolicae, et non aliter, nec alio modo, et quod praesens instrumentum, qiatenus aliqua approbatione, seu assensu Sedis Apostolicae, indigeat, approbari debeat expensis dicti hospitalis, quod sit etc.
		Item transigendo convenerunt, quod illi quatuor orphani, qui in hospitali praedicto incedunt in habitu clericali, et educantur ad bonas literas, iuxta dispositionem Fhilippi della Torre in suo ultimo testamento rogato per qu. D.num Antonium de Gallis olim notarium etc. anno etc. ad quod etc. sint tamquam membrum dicti hospitalis suppositi, et de iurisdictione quoad temporalia tantum dictorum Regentium pro tempore eiusdem hospitalis; teneantur tamen omnes Regentes praedicti ipsos ad functiones clericales debitis temporibus faciendas dimittere in  ecclesia SS. Vitalis et Geroldi, ita tamen quod nullum detrimentum patiantur in educatione praedita, quia sic etc.
		Et renuntiaverunt hinc inde dictae partes executioni etc. quae omnia etc. ad quae etc. sibi vicissim attendere et observare dictis modis et nominibus apte referendo etc. promiserunt etc. sub poena soldorum centorum imperialium, et dupli damni  etc., et sub mutua constituti ..... rali etc. et obligaverunt etc. sibi vicissim bona etc. praefatus R. Praepositus et clerici dictis nominibus bona dictae ecclesiae et Capituli praedicti, et praefati D.ni Barboa, Amidanus, et Summus, bona dicti hospitalis, et omnes iuraverunt etc. praefatus R. Praepositus et clerici positis manibus etc. more sacerdotali, et dicti D.ni electi tactis scripturis.
		Et praedicta omnia extendantur ad laudem et consilium Sapientis etc.
		Cuius instrumenti procurae, ut supra memorati, tenor sequitur.
		Reperitur in imbreviaturis instrumentorum per me notarium infrascriptum inter alia fore scriptum, ut infra.
		In nomine Domine, anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo primo, Indictione XIV, die veneris octavo mensis iunii.
		RR. D.nus Don Jo. Baptista Asseretus f. q. Dominici, Praepositus Generalis Congregationis Somaschae, habitans in domibus parochialibus S.tae Mariae Secretae Mediolani dictae Congregationis.
		Volontarie etc. et omnibus modis etc. revocando quaeque mandata hinc retro facta in olim praepositos ecclesiae infrascriptae.
		Fecir et constituit, et facit et deputat procuratorem specialem R. Don Antonium Cremam clericum professum dictae Congregationis, et